
 
Z a r z ą d z e n i e Nr 5/2009 

Wójta Gminy Santok 
z dnia 26 stycznia 2009r. 

 
 
w sprawie: zmiany czasu pracy Urzędu Gminy w Santoku. 
 
 
 Na podstawie art. 104 i 1042  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy (tj. 
Dz. U. z 1998r. Nr 212, poz. 94 ze zm.) w związku z art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W regulaminie pracy Urzędu Gminy w Santoku z dnia 24.03.2005r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

§§§§ 22 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

3. Ustala się następujący rozkład czasu pracy: 

 
Poniedziałek 730 - 1700 
Wtorek  730 – 1530 
Środa  730 – 1530 

Czwartek  730 – 1530 
Piątek  730 – 1400 
 

§§§§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lutego 2009r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
       
 

                                                                                              Wójt Gminy Santok 
 

                           Stanisław Chudzik 


